Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2021
	№ 44

	Об отмене административных регламентов о муниципальном контроле на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

      В связи с реализацией Федерального Закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ                     «О государственном контроле в Российской Федерации» и приведении нормативно-правовых актов в соответствие с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 19.04.2021 г. № 350-р, администрация Северного  сельсовета
                                                        постановляет:
1. Отменить  следующие постановления администрации Северного сельсовета:

1.1.   Постановление Администрации Северного сельсовета от 12.07.2016  № 62 «Об    утверждении     административного регламента по осуществлению   муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории  Северного сельсовета Варнавинского муниципального района » с изменениями от 17.03.2017 № 20 и от 14.04.2020 № 19.
1.2. Постановление администрации Северного сельсовета от 07.11.2016 г. № 115 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Северного  сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»  с изменениями от 17.03.2017 г. № 21 и от 05.02.2021 г. № 3.

2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте       www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Северного сельсовета                                                                 В.В. Шишина.